
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA HC MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 18 SALSEDO G. - . 14:52.353
Tempo Gara

1 2:09.827 10:47:25.556

2 2:04.892 10:49:30.448

3 2:06.399 10:51:36.847

4 2:07.570 10:53:44.417

5 2:06.970 10:55:51.387

6 2:08.091 10:57:59.478

7 2:08.604 11:00:08.082

 Po. 2 - # 578 TORRESI L. - . + 01.215
Diff. Primo

1 2:11.884 10:47:27.613

2 2:04.210 10:49:31.823

3 2:05.963 10:51:37.786

4 2:07.169 10:53:44.955

5 2:07.705 10:55:52.660

6 2:07.929 10:58:00.589

7 2:08.708 11:00:09.297

 Po. 3 - # 29 PIONZO M. - . + 02.539
Diff. Primo

1 2:16.531 10:47:32.260

2 2:05.330 10:49:37.590

3 2:03.440 10:51:41.030

4 2:04.813 10:53:45.843

5 2:13.387 10:55:59.230

6 2:05.924 10:58:05.154

7 2:05.467 11:00:10.621

 Po. 4 - # 211 BECHERINI M. - . + 41.100
Diff. Primo

1 2:18.836 10:47:34.565

2 2:10.896 10:49:45.461

3 2:16.378 10:52:01.839

4 2:11.626 10:54:13.465

5 2:10.353 10:56:23.818

6 2:12.967 10:58:36.785

7 2:12.397 11:00:49.182

 Po. 5 - # 12 GALLORI F. - . + 44.483
Diff. Primo

1 2:15.889 10:47:31.618

2 2:12.824 10:49:44.442

3 2:13.799 10:51:58.241

4 2:14.048 10:54:12.289

5 2:14.568 10:56:26.857

6 2:12.728 10:58:39.585

7 2:12.980 11:00:52.565

 Po. 6 - # 785 CHERUBINI S. - . + 45.283
Diff. Primo

1 2:31.809 10:47:47.538

2 2:12.147 10:49:59.685

3 2:11.992 10:52:11.677

4 2:11.389 10:54:23.066

5 2:10.172 10:56:33.238

6 2:10.022 10:58:43.260

7 2:10.105 11:00:53.365

 Po. 7 - # 77 DUCCESCHI D. - . + 47.203
Diff. Primo

1 2:28.369 10:47:44.098

2 2:11.851 10:49:55.949

3 2:10.926 10:52:06.875

4 2:09.640 10:54:16.515

5 2:11.513 10:56:28.028

6 2:12.082 10:58:40.110

7 2:15.175 11:00:55.285

 Po. 8 - # 149 SANTONI C. - . + 57.353
Diff. Primo

1 2:16.800 10:47:32.529

2 2:09.917 10:49:42.446

3 2:32.756 10:52:15.202

4 2:10.817 10:54:26.019

5 2:11.946 10:56:37.965

6 2:12.804 10:58:50.769

7 2:14.666 11:01:05.435

 Po. 9 - # 311 BRUNETTI G. - . + 1:12.125
Diff. Primo

1 2:29.863 10:47:45.592

2 2:12.635 10:49:58.227

3 2:18.162 10:52:16.389

4 2:14.345 10:54:30.734

5 2:14.294 10:56:45.028

6 2:14.794 10:58:59.822

7 2:20.385 11:01:20.207

 Po. 10 - # 331 GUADAGNINI M. - . + 1:18.758
Diff. Primo

1 2:26.992 10:47:42.721

2 2:14.375 10:49:57.096

3 2:17.283 10:52:14.379

4 2:15.488 10:54:29.867

5 2:14.593 10:56:44.460

6 2:24.702 10:59:09.162

7 2:17.678 11:01:26.840

 Po. 11 - # 39 MUGNAI S. - . + 1:37.724
Diff. Primo

1 2:29.042 10:47:44.771

2 2:19.735 10:50:04.506

3 2:21.800 10:52:26.306

4 2:18.135 10:54:44.441

5 2:19.324 10:57:03.765

6 2:20.875 10:59:24.640

7 2:21.166 11:01:45.806

 Po. 12 - # 5 FRULLINI G. - . + 1:38.836
Diff. Primo

1 2:33.893 10:47:49.622

2 2:18.966 10:50:08.588

3 2:19.349 10:52:27.937

4 2:17.139 10:54:45.076

5 2:17.581 10:57:02.657

6 2:28.073 10:59:30.730

7 2:16.188 11:01:46.918

 Po. 13 - # 922 SARDELLI D. - . + 2:01.660
Diff. Primo

1 2:38.507 10:47:54.236

2 2:26.835 10:50:21.071

3 2:25.924 10:52:46.995

4 2:22.186 10:55:09.181

5 2:21.011 10:57:30.192

6 2:20.935 10:59:51.127

7 2:18.615 11:02:09.742

Fastest lap: 2:03.440 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA HC MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 131 SERAFINI F. - . + 2:06.550
Diff. Primo

1 2:35.567 10:47:51.296

2 2:20.498 10:50:11.794

3 2:20.727 10:52:32.521

4 2:22.962 10:54:55.483

5 2:23.297 10:57:18.780

6 2:25.726 10:59:44.506

7 2:30.126 11:02:14.632

 Po. 15 - # 313 GALLI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.478 10:47:55.207

2 2:21.696 10:50:16.903

3 2:32.420 10:52:49.323

4 2:28.703 10:55:18.026

5 2:31.648 10:57:49.674

6 2:37.715 11:00:27.389

 Po. 16 - # 61 PICCOLO F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.283 10:47:47.012

2 2:20.843 10:50:07.855

3 2:23.075 10:52:30.930

4 2:23.195 10:54:54.125

5 2:29.435 10:57:23.560

6 4:03.997 11:01:27.557

 Po. 17 - # 69 TARLINI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.794 10:47:58.523

2 2:32.347 10:50:30.870

3 2:36.234 10:53:07.104

4 2:48.742 10:55:55.846

5 2:53.773 10:58:49.619

6 2:52.587 11:01:42.206

 Po. 18 - # 7 BURGER A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.944 10:48:02.673

2 2:39.045 10:50:41.718

3 2:43.179 10:53:24.897

4 2:49.187 10:56:14.084

5 2:50.315 10:59:04.399

6 2:50.411 11:01:54.810

Fastest lap: 2:03.440 
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